АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2018											№ 930

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную
программу «Обеспечение жильем молодых семей
в городе Оби Новосибирской области на 2016 – 2020 годы»,
 утвержденную постановлением администрации
города Оби Новосибирской области от 07.12.2015 г. №1311

	Во исполнение решения 14-ой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 26.12.2017 № 164 «О бюджете города Оби на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» на основании статей 24 -26 Устава муниципального образования города Оби:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 07.12.2015 г. № 1311 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Оби Новосибирской области на 2016 – 2020 годы»:
	1.1. Строку 10 раздела 1 Приложения к постановлению администрации г. Оби Новосибирской области от 07.12.2015 г. № 1311«Обеспечение жильем молодых семей в городе Оби Новосибирской области на 2016 – 2020 годы»
изложить в новой редакции:

	Объем финансирования (с расшифровкой по годам)
	Объем финансирования программы – тыс. рублей
Местный бюджет:
2016 год – 140,00 тыс. рублей;
2017 год – 286,00 тыс. рублей;
2018 год – 286,00 тыс. рублей;
2019 год – 336 900,00 тыс. рублей;
2020 год – 340 900,00 тыс. рублей;

1.2. Раздел 8 Приложения к постановлению администрации г. Оби Новосибирской области от 07.12.2015 г. № 1311 «Обеспечение жильем молодых семей в городе Оби Новосибирской области на 2016 – 2020 годы» после слов «Объем финансирования программы» таблицу изложить в новой редакции:

Объем финансирования программы:
Тыс. рублей
	Наименование показателя
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Софинансирование из местного бюджета по реализации ФЦП «Жилище» подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
	140,0
	140,0
	286,0
	286,0
	336 900,0
	340 900,0

	2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области по ЖКХ энергетике и транспорту В.В. Круковского.

Глава города Оби
Новосибирской области				             А.А. Мозжерин